
 

Uchwała Nr XXXI/313/09 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 

w sprawie zaopiniowania studium bezpośredniego zagrożenia powodziowego na 
obszarze RZGW Szczecin  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1809, z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458) oraz art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne ( Dz. U. z 
2005 r. Nr 239, poz. 2019, Nr 267, poz. 2255, Nr 175, poz. 1462 z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, 
Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 
587, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 147, poz. 1033, Nr 231, poz. 1704, Nr 199, 
poz. 1227)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1.Opiniuje się pozytywnie „Studium bezpośredniego zagrożenia powodziowego na obszarze 
RZGW Szczecin – Region bilansowy nr 15”. 
 
§ 2. Zgłasza się następującą uwagę do studium: 
1) wnosi się o objęcie zakresem strefy A10 obszaru położonego w miejscowości Mielno 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

      Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


